

**کمپ تیم ملی**

## بیرانوند بدون محافظ تمرین کرد



تمرین تیم ملی فوتبال ایران عصر دیروز از ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه در کمپ باشگاه الریان پیگیری شد. احمد نوراللهی که دچار مصدومیت جزئی است در این تمرین همراه سایرین نبود و با یکی از مربیان تمرینات اختصاصی را در دستورکار خود قرار داد. در مقابل علیرضا بیرانوند که دچار مصدومیت از ناحیه بینی بود و در روزهای گذشته با محافظ صورت تمرین می‌کرد، دیروز بدون محافظ در تمرینات گروهی شرکت کرد. در بخشی از تمرین، زمانی که بازیکنان در حال بازی آقاوسط بودند، ترابی اعتقاد داشت که شجاع خلیلزاده روی او مرتکب خطا شده اما کی‌روش با دست علامت وارانشان داد و اعلام کرد که هیچ خطایی صورت نگرفته است! تنیس فوتبال دیگر بخشی بود که در دستورکار ملی پوشان ایرانی قرار گرفت. تیم ملی فوتبال ایران پیش از دیدار برابر آمریکا آخرین تمرین خود را امروز در کمپ تمرینی الریان پیگیری خواهد کرد.



حلقه اتحاد بازیکنان تیم ملی و صحبت های کی‌روش



شوخی کی‌روش با بازیکنان، ترابی هم از شجاع کتک خورد!



گزارش بازی سبک تا کرای بازیکنان تیم ملی



استقبال بی‌نظیر از تمرین دیروز



تودهنی هواداران به خبرنگار اینترنت‌شنال



بیرانوند بدون نقاب در تمرین تیم ملی

برای تماشای تصاویر و فیلم‌های اختصاصی بیشتر به سایت [www.fox.com](http://www.fox.com) بروید

## «لاهور» اسپانیایی

### داور ایران-آمریکا شد

کمیته داوران فیفا برای قضاوت مسابقه حساس تیم ملی ایران و آمریکا در سومین بازی مرحله گروهی جام جهانی به سراغ انتخاب داور اسپانیایی رفته و آنتونیو متئو لاهوز ۴۵ ساله را به عنوان داور این بازی انتخاب کردند؛ داور باتجربه‌ای که در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در مصاف تیم‌های ملی قطر و سنگال قضاوت موفق‌تری داشت و حالا باید دومین چالش خود در این رقابت‌ها را در یکی از مهم‌ترین مسابقات مرحله گروهی تجربه کند. لاهوز که داور سرشناس و باتجربه در فوتبال جهان به شمار می‌رود، سابقه قضاوت در ال‌کلاسیکو را دارد. او همچنین در فینال لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۲۱ به عنوان داور اول، مصاف تیم‌های چلسی و منچستر سیتی را قضاوت کرد. این داور ۴۵ ساله از سال ۲۰۱۱ وارد فهرست داوران فیفا شده و در یازدهمین سال فعالیت بین‌المللی‌اش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور دارد و به نظر می‌رسد این رقابت‌ها، آخرین ماموریت این داور اسپانیایی در ادوار جام جهانی باشد.



# ش از بازی با آمریکا

## شیطنت مجازی

صفحات مجازی تیم ملی فوتبال آمریکا در اقدامی عجیب در تصویر جدول رده‌بندی گروه B جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، نماد «...» را از پرچم جمهوری اسلامی ایران حذف کرد. این اقدام به سرعت با واکنش مسئولان فدراسیون فوتبال ایران روبه‌رو شد و آنها اعلام کردند در این مورد به کمیته انضباطی فیفا شکایت می‌کنند. با این حال سایت رسمی فدراسیون فوتبال آمریکا پس از واکنش فدراسیون فوتبال ایران تصمیم گرفت پرچم ایران را در سایت خود اصلاح کند. به دنبال این اتفاق، برخی به این مسأله اشاره کردند که فیفا با استناد به آیین‌نامه اخلاقی‌اش می‌تواند به خاطر تغییر پرچم جمهوری اسلامی ایران توسط آمریکایی‌ها، فوتبال این کشور را با محرومیتی سنگین مواجه کند. در بند یک ماده ۲۲ آیین‌نامه اخلاقی فیفا آمده است: افراد مقید به این قانون نباید از طریق الفاظ یا اقدامات تحقیرآمیز و تبعیض‌آمیز به حیثیت یا تمامیت یک کشور، نژاد، رنگ پوست، قومیت، ملیت، منشأ اجتماعی، جنسیت، شخص خصوصی یا گروهی از مردم، زبان، مذهب، عقاید سیاسی یا هر عقیده دیگری، ثروت، تولد یا هر موقعیت دیگری توهین کنند.



ملی پوشان دیروز زیر نور تمرین کردند. @تیم\_ایرانی

بسیار و با وجود اظهارات و اشاره‌های توهین‌آمیز در که تلاش کرده‌ای زحمات، فداکاری و مهارت ما را زیر می‌تواند به توهین می‌دهیم بدون آن که قضاوتی درباره فرهنگ، بقیه تو داشته باشیم همواره از حضور در جمع خود کنیم. در عین حال تمام نگاه ما متوجه این نکته است تا فیفا در ارتباط با پست سازمانی تو به عنوان عضوی از جام جهانی قطر ۲۰۲۲ با خبر شویم، چرا که به طور واضح از تو این است که پیش از بازدید از کمپ ما از سمت فیفا داده باشی.

## زمن سپر انداخت

شار این پست از طرف سرمربی تیم ملی ایران، کلینزمن با شبکه بی‌بی‌سی مصاحبه و به نوعی از حرف‌هایش می‌کرد. کلینزمن به این شبکه گفت: به نظر برداشت صحبت‌های من شد. من واقعا سعی خواهم کرد با تماس بگیرم و اوضاع را آرام کنم. قصدم هرگز انتقاد از نیمکت ایران نبود. تمام حرف من این بود که آنها با شرایط برخورد می‌کنند که در واقع از بعضی جهات بین است.



پشت صحنه‌های جذاب و رنگی بازی‌های جام جهانی در قطر، تصاویری عجیبی دیده می‌شود. یکی از آنها ورزشگاه‌های قدیمی در حومه قطر بوده که هر شب پذیرای صدها کارگر مهاجری است که نمی‌توانند وارد ورزشگاه‌های اصلی جام شوند و از اینجا بازی‌ها را تماشا می‌کنند.

